[image: image1.jpg]

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Сафоновская основная общеобразовательная школа»

Кореневского района Курской области

307423 с. Сафоновка, Кореневский район,

Курская область

тел. 8(47147) 2-19-95

E-mail: korenevsk794@mail.ru
Приказ
От 14 01. 2022

№2 – 91/1
Об утверждении локального акта
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МКОУ «Сафоновская основная общеобразовательная школа», в целях регулирования образовательных отношений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить локальный акт МКОУ «Сафоновская основная общеобразовательная школа»:
1.1. Положение о о программе наставничества в МКОУ «Сафоновская основная общеобразовательная школа» (приложение).
2. Ворониной В.Е. ответственному за размещение информации на официальном сайте школы, разместить локальный акт на сайте в срок до 15.01.2022.
3. Ворониной В.Е.., заместителю директора по УВР, ознакомить педагогических работников с локальным актом в срок до 15.01.2022.
4. Педагогическим работникам применять в работе утвержденный локальный акт.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	И. о. директора:
	Л.В. Сентищева

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

С приказом ознакомлен(ы):
	Заместитель директора по УВР

	В.Е. Воронина

	30.08.2021

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	(дата)

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	(дата)

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом МКОУ «Сафоновская ООШ»
от 14.01.2022 № 2-91/1